
 
 
 
 
 
 
 
čtvrtek 1. 2.   Eucharistie – Plasy 9:00  
pátek 2. 2.  Svátek Uvedení Páně do chrámu: 

Eucharistie – Žebnice 16:00; Dolní Bělá 17:30 
Putovní adorace – Křečov 16:00 – 17:00 

sobota 3. 2.  Eucharistie – Nečtiny 14:00 
neděle  4. 2.  5. NEDĚLE V MEZIDOBÍ: Dolní Bělá 8:00; Manětín 8:00;  

Křečov 9:30; Ledce 9:30; Všeruby 11:00; Plasy 11:00 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 7. 2.  Eucharistie – Dražeň 17:30 
čtvrtek 8. 2.  Eucharistie – Plasy 9:00  
pátek 9. 2.  Eucharistie – Žebnice 16:00; Dolní Bělá 17:30 
sobota 10. 2.  Eucharistie – Nečtiny 14:00  
neděle  11. 2. 6. NEDĚLE V MEZIDOBÍ: Dolní Bělá 8:00; Manětín 8:00; 
     Křečov 9:30; Ledce 9:30; Líšťany 11:00; Plasy 11:00  
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 14. 2.  POPELEČNÍ STŘEDA: Eucharistie – Křečov 16:30;  

Ledce 16:30; Plasy 16:30 (fara); Dolní Bělá 18:00; Všeruby 
18:00; Manětín 18:00  

čtvrtek 15. 2.  Eucharistie – Plasy 9:00  
Putovní adorace – Manětín 16:30 – 17:30 

pátek 16. 2.  Eucharistie – Žebnice 16:00; Dolní Bělá 17:30 
sobota 17. 2.  Eucharistie – Nečtiny 14:00 
neděle  18. 2. 1. NEDĚLE POSTNÍ: Dolní Bělá 8:00; Manětín 8:00;  

Křečov 9:30; Ledce 9:30; Všeruby 11:00; Plasy 11:00 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 21. 2.  Eucharistie – Nečtiny 16:00 (muzeum);  

Bohoslužba Slova – Dražeň 17:30 
čtvrtek 22. 2.  Svátek Stolce sv. apoštola Petra: 

Eucharistie – Plasy 9:00  
pátek 23. 2.  Eucharistie – Žebnice 16:00; Dolní Bělá 17:30 
sobota 24. 2.  Eucharistie – Nečtiny 14:00 
neděle 25. 2. 2. NEDĚLE POSTNÍ: Dolní Bělá 8:00; Manětín 8:00; 
     Křečov 9:30; Ledce 9:30; Líšťany 11:00; Plasy 11:00  
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa  28. 2.  Eucharistie – Dražeň 17:30 
čtvrtek 29. 2.  Eucharistie – Plasy 9:00 (Dům s pečovatelskou službou) 
 
 

ÚNOR 2024 
VE FARNOSTECH DOLNÍ BĚLÁ, MANĚTÍN A PLASY                      omifarnostizapad.cz                

ROZPIS BOHOSLUŽEB 



 
 
 
 

sobota 3. 2.  Výroba a žehnání hromniček – Ledce 15:00 
    Biřmo on-line: 19:30 – 20:30     
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 7. 2.  Středeční setkávání dětí – Plasy 15:30 – 16:30 
    Biřmo on-line: 19:30 – 20:30 
čtvrtek 8. 2.  Večerní on-line škola: 19:00 – 21:00 
sobota 10. 2.  Večer chval – Dolní Bělá 18:30 (fara) 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 14. 2.  Středeční setkávání dětí – NENÍ!!! 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 21. 2.  Středeční setkávání dětí – NENÍ!!! 
    Biřmo on-line: 19:30 – 20:30 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 28. 2.  Středeční setkávání dětí – Plasy 15:30 – 16:30 
 

 

 
 
 
 

SBÍRKA NA „SVATOPETRSKÝ HALÉŘ“ 
V neděli 25. února proběhne sbírka, která se každoročně stává součástí finančních 
prostředků, ze kterých pak papež pomáhá lidem v nouzi po celém světě. 
 

CESTA KE SVOBODĚ 
Co nejrychleji se, prosíme, hlaste na celopostní duchovní obnovu „online“ (na webu 
diecéze). „Domácí“ program obnovy (modlitba, meditace Písma, týdenní výzva, 
examen) je doplněn nedělním online setkáváním ve skupinkách. Srdečně vás k 
společné obnově zveme, stojí to za to!   
 

UDÍLENÍ SVÁTOSTI NEMOCNÝCH 
V neděli 11. února budeme ve všech mších udělovat svátost nemocných, kterou 
mohou přijmout chronicky nebo aktuálně nemocní lidé a lidé staršího věku. 
 

HROMNICOVÉ SVÍČKOVÁNÍ V LEDCÍCH 
V sobotu 3. února vás od 15:00 zveme na dvorek ledecké fary k výrobě svíček a 
žehnání hromniček. Vyrábět se budou také „zákopové“ svíčky pro Ukrajinu. Pokud 
máte doma přebytečný vosk ze starých svíček, přineste ho, prosíme, s sebou. Na 
oplátku dostanete čaj, svařák a nějakou tu buchtu. 
 

VÝSLEDKY TŘÍKRÁLOVÉ SBÍRKY 
Jako každý rok děkujeme všem dárcům, ale především těm, kteří jste sbírku v našich 
farnostech organizovali a také chodili „koledovat“. Na Manětínsku se vybralo 
140 024 Kč, na Dolnobělsku 71 319 Kč a na Plasku 60 556 Kč. Dohromady jsme 
odeslali 271 889 Kč! Díky moc! Podrobnější informace najdete na webu farnosti. 

INFORMACE A OZNÁMENÍ 

KALENDÁŘ AKCÍ 


